Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

20.06.2025
Москва

№ 1105-р

""

О внесении изменений в приказ № 2060-р от 20.12.2024 «О стоимости обучения
по программам ординатуры для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

В дополнение к приказу № 2060-р от 20.12.2024 «О стоимости обучения
по  программам  ординатуры  для  иностранных  граждан  из  стран  «дальнего
зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  дополнение  в  приложение  №  1  к  приказу  №  2060-р  от
20.12.2024  «О  стоимости  обучения  по  программам  ординатуры  для
иностранных  граждан  из  стран  «дальнего  зарубежья»,  поступающих
(заключающих договоры на обучение) в РУДН» следующими направлениями,
без НДС:

Код
ОКСО

Направление/
специальность

Срок
обучения, лет

Стоимость (без НДС),
эквивалентная

долл.
США

евро юани

31.00.00 Клиническая медицина

31.08.78
Физическая и
реабилитационная медицина

3 8 000 7 850 56 500

2. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа  №  2060-р от
20.12.2024.

3. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный
срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления ауп2 О.Л. Сагинбаева

Абдурагимова Айгюнь Ата Кызы
+7(499) 936-87-87

	Пример013:
	Пример113: